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VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
Determinazione dirigenziale n. 812 del 15/04/2021
Oggetto: Noleggio palco e transenne dalla società in house Sistema srl per spettacoli musicali, artistici e iniziative culturali da svolgersi nel periodo 14 Giugno – 31 Agosto 2021 presso il Giardino dell’Archeologia. Impegno di spesa.

Movimenti Contabili:
	Tipo Movimento
	Esercizio
	Capitolo
	Movimento
	Importo
	Obiettivo

	Impegno
	2021
	49611/0
	2021/1202
	2.501,00
	


Vista la presente determinazione, il sottoscritto Dirigente del Servizio Finanziario, ai sensi del 4° comma dell’art.151 del T.U. degli Enti Locali approvato con D.L.vo  n. 267 del 18/08/2000
attesta
la copertura finanziaria e rende esecutivo il presente atto
Grosseto,    24/04/2021

                                           


      
           Il Dirigente del Servizio Finanziario








 
        Dott.ssa Paola Tasselli

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

